JEGE, INC. 
6100 RED HOOK QUARTER. 63 
ST. THOMAS. USVI 00802-1348 

PAY TO THE 
ORDER OF Titan Aviation Corporation 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK. NEW YORK 10154 
1-103-210 

1048 

4/14/2015 

$ n1,224.50 

One Thousand Two Hundred Twenty-Four and 50/100nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn***nnnnnnnnmnn• 

Titan Aviation Corporation 
246 S.W. 31st Street 
Fort Lauderdale, FL 33315